
♦♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb„ o majetku

České repvbllky a jejím vystupováni 
v právních vztazích, ve xnéní později kh 
předpisů o § 4b zákona č- 252/1997 
Sb.r o zemědělství, ve zněni pozdějiElch 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

1 6 - 10-  2023
....... ........... .......... 
+420 .................... 
.........@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Leoš O u le h la  

. ............. .... .. 

. . . . . . . ....... . ... 

IČ :8 8 3 4 9 9 1 8

O bjedn ávka  o p ra v y  e le k tro in sta la ce

Vážený pane Oulehlo,
na základě Vaší nabídky ze dne 31.08.2023 u Vás objednáváme provedení opravy elektroinstalace 
posklizňové linky na Škrovádě.
Celková cena: 58 7 8 3 ,0 0  Kč bez DPH  
Termín realizace: do 17.11 .2023
Plnění bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závazným i 
podklady pro poskytnutí plnění:

příslušnými platným i normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, EN 
a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré materiály a 
dodávky ke zhotovení díla musí poskytovatel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým 
normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,

- speciálně stanoveným i technologickými postupy, 
příslušnými platným i normami Evropské unie, 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
pokyny dotčených orgánů státní správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní 
památkové péče a ochrany životního prostředí), 
v průběhu poskytování plnění udělenými pokyny objednatefe.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, m usí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich 
úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma sm luvním i stranami 
doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření 
smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v  této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data převzetí plnění 
bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovitel je  povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě sm luvním i stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.

Národní 
hřebčln 
Kladruby  
nad Labam

Národní hřebčfn Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 73048972 
Dlč: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

..................@ n h k I a d r u b y . c z
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u Česká národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
í .  219/2000 Sb., o majetku

České republiky a Jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a 5 4b zákona č. 252/1997 
5b„ o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10.2009

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro předání a převzetí plnění či d ílč í částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo 
jeho části, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením  sm luvn í pokuty spojené s porušením  povinnosti poskytovatele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením  stejné povinnosti 
poskytovatelem .
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp la tností m in. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnu od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu m usí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řč dně poskytnutého plnění.
Pro vyloučen í pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje um ožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy ČR 
k je jich  archivaci (zejm . zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.
Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv. 
Poskytovatel potvrzením  objednávky dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve zněn í případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné zákonem  předpokládané skutečnosti. Zveřejněn í 
sm louvy a m etadat v registru sm luv za jistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího  uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádám e o potvrzení této objednávky na e-mail ■ ^ ■ @ n h k la d ru b y .cz  
a ^ ^ ^ ^ ■@ nhkladruby.cz.

Národní 
hřebčfn 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřcbčín Kladruby 
nad Labem, Č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72046972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: 4-420 
ID DS: mwáu68u

^^^^^■©nhkladruby.cz
www.nbkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


cenová nabídka na zprovoznění linky středisko Škrovád-třídička

položka ks Kč/ks Kč celkem

rozvaděč Schrack IP 65 vč e lektrovýzbroje lk s 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč
CYKY 5x6 lOm 105,00 Kč 105,00 Kč
CYKY 5x2,5 60m 39,00 Kč 2 340,00 Kč
CY 16 80m 55,00 Kč 4 400,00 Kč
trubka insta lační KOPOS PVC 29 9m 42,00 Kč 378,00 Kč
pom ocný insta lační materiá l lk s 400,00 Kč 400,00 Kč
doprava 60km 6,00 Kč 360,00 Kč
montáž 32h 500,00 Kč 16 000,00 Kč

celkem bez DPH 49 983,00 Kč

revize elektro insta lace lk s 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
dokum entace skut. stavu provedení elektro lk s 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

celkem bez DPH opravy,revize,dokumentace 58 783,00 Kč

Bude zachován stávající přívod z přípojn icové skříně na boku objektu, ten to  připojen do
nově istalovaného rozvaděče , z kterého budou odjištěny vývody pro rozvaděč
a jednotlivé vypínače pro m otory linky.Kabeláž pro rozvaděč linky, objektu a přívodů do
vypínačů bude nová, ostatn í zůstane stávající, pokud bude vyhovovat izolačním  stavem
(nabídka nepočítá s je jí výměnou, linku lze spustit do provozu), bude provedeno ochranné pospojení
kovových částí, instalace tlačítka centrál STOP
Realizace opravy říjen/listopad



Předmět: FW: Ke zveřejnění - Objednávka
Přílohy: 20231017_165659.jpg; linka středisko Škrovád -uvedení do provozuschopného

stavu vč. revize a dokumentace.xlsx

From:
Sent: Tuesday, O ctober 17, 2023 5:30 PM  
To: <^^^W@nhkladruby.cz>
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den, 
posílám  potvrzené.
S pozdravem

---------- Původní e -m a il------------
Od: <^ ^ ^ W # )nhkladrubv.cz>
Komu:
Datum: 17. 10. 2023 9:49:20 
Předmět: Objednávka

Dobrý den, v příloze Vám zasílám objednávku na opravu elektro insta lace. 

Prosím  o je jí potvrzen í a zaslání zpět.

Děkuji

S pozdravem

1

mailto:W@nhkladruby.cz


K Úť*» vtimrpf a ndtorfnl
É*onlry to ^ ? S* 1 /0710  
O ig n n i i f l f *  b y la  i ř í i+ n n  potil* 
u*(nrtnv»nl f  *4. tv ii t .  2 lá ^ o n a
e. 1 19 /2000  Sb-, a m a s t k u

C««k4 n p u b lik y  o  ]t| lrr v y t ip o v á n i  
v právn ích  « t o i  leh, ve m 4n( p a id t| f  leh 
pP tdp ltú  o |  4b lá t a r v i I. JS 2 /1997  
Sh., o í» m id 4 lit v f ,  v* z n ln l p u d é | llc h  
pF vdp liá  d n t 14. 10. 200?

Vaše č  j.:
Naše č. j.:
Ze dne: .................................
Vyřizuje:
Telefon: +420
e-mail: ^ ^ ■ @ n h k la d ru b y .cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Objednávka opravy e lektro insta lace

Váženy pane Ouleh lo,

na zák ladě Vaší nab ídky ze dne 31 .08 ,2023  u Vás ob jednávám e proveden í op ravy  e lek tro insta lace  
posk l.znové linky na Š krovádě .
Ce lková ce ra : 58 783,00 Kč bez DPH
Term ín  rea lizace: do 17.11.2023
P lněn i bude sp 'ňovat v šechny  kva lita tivn í a kvan tita tivn í požadavky de finované  těm ito  závazným i 
podk lady pro posky tnu tí p lnění:

pris íu šným i p la tným i norm am i na územ í České republiky, včetně techn ických norem  ČSN , EN 
a ISO  závazných  a doporučených , návodů výrobců m ateriá lů  a výrobků; Veškeré  m ateriá ly  a 
dodávky ke zho toven í d íla  m usí poskytovate l za jis tit tak, aby odpovída ly  p latným  techn ickým  
norm ám  a jsou závazné  pro posky tnu tí plnění,

- spec iá lně  s tanoveným i techno log ickým i postupy,
- p řís lu šným ' p la tným i norm am i Evropské unie,
- do tčeným i obecně závazným i právn ím i předpisy,
- pokyny dotčených orgánů stá tn í sp rávy (zejm . p řís lušného výkonného orgánu státn í 

p am átkové  péče a ochrany ž ivo tn ího  prostředí),
- v průběhu posky tován í p lněn í udě leným i pokyny ob jednate le.
P řipoušť  se  pouze p rvn í ja ko s t použitého m ateriá lu .
Případné v ícep ráce , m éněpráce , zm ěny, dop lňky nebo rozšířen í, m usí být vždy  před je jich  
realizací p ísem ně odsouh laseny ob jednate lem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovate l provede 
některé z těch to prací bez p ísem ného souhlasu objednate le, má objednate l právo odm ítnout je jich  
úhradu. Na zák ladě p ísem ného soup isu  v íceprací odsouh laseného oběm a sm luvn ím i stranam i 
doplní poskytovate l jedno tkové  ceny v té výši, kterou použil pro sestaven í nab ídky. Nebudou-li 
práce, k teré  jsou  p ředm ětem  v ícep rac í obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovate le , budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytova te le  dle cen, které se obvykle  p latily  v době uzavřen í 
sm louvy za srovnate lné  práce, dodávky  čl služby.
Poskytovate l poskytu je  ob jednate li záruku za to, že celé plnění a každá jeho  část bude prosta 
jakýchko liv  vad věcných i p rávn ích. P lnění nebo jeho část má vady, je s tliže  neodpovídá výsledku  
požadovaném u touto ob jednávkou, účelu jeho využití, případně nemá v lastnosti výslovně 
stanovené v této ob jednávce  nebo obecně platným i předpisy. Poskytovate l odpovídá za vady d íla, 
která budou zjištěny v záručn í době, která je  stanovena na 12 m ěsíců od data p řevzetí p lněn í 
bez zjevných vad a nedodělků, to je s t od data oboustranného podpisu záp isu o předání a p řevzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovite l je  povinen bezp latné odstran it vadu p lněn í nebo jeho části neprod leně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznám en í vad . nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranam i dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé  vady  p lnění. l.hú ia uvedená v tom to ustanoven í se počítá ode dne 
doručen í oznám en í vady zhotov ite li.

Leoš O ulehla

m m m m m
IČ:88349918

Národní 
hrrbEfn 
Kladruby 
nad Labom

Národní hřabčln Kladruby 
nad Labam, E. p. 1 
S33 14 Kladruby 
nad Labam

IČOi 72048V72 
DIČ: CZ7204S972 
Tol.i +420 O T I  
ID DS: mwéuéflu

H H IH M < & n h k la d r u b y ,c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz

